
 

Veřejná zakázka „Generální projektant Komplexního simulačního centra MU“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám I  
  Strana 1 (celkem 2) 

  

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám I 

 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

Veřejná zakázka:   Generální projektant Komplexního simulačního centra MU 

 
 
 
 
Zadavatel v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „ZVZ“) ve spojení s čl. VI. odst. 3) a XVII. odst. 1) zadávací dokumentace poskytuje tímto dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám ke shora uvedené veřejné zakázce. 

 

 

I. Při přípravě zadávací dokumentace k uveřejnění na profilu zadavatele bylo zjištěno, že čl. XVI. odst. 4) 
zadávací dokumentace, popis způsobu hodnocení nabídek podle dílčího hodnotícího kritéria Zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné zakázky, obsahuje chybu. Vymezení minimální úrovně dalších zkušeností 
příslušných členů realizačního týmu, za které měly být přidělovány body, totiž nebylo provedeno tak, jako 
v případě technických kvalifikačních předpokladů dle čl. VII. odst. 6) písm. b) bodu 1. a 2. zadávací 
dokumentace, na které toto dílčí hodnotící kritérium navazuje. 

Namísto obdobného požadavku na zkušenost s projektovou činností ve vztahu k novostavbě budovy 
spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace stavebních děl CZ-CC účinné od 1. 10. 2009 bylo v čl. XVI. 
odst. 4) písm. a) a b) zadávací dokumentace stanoveno, že bodově ohodnoceny budou zkušenosti s 
projektovou činností ve vztahu ke „stavbě“ – bez dalšího, pouze s vymezením min. předpokládané hodnoty 
stavebních prací.  

Takto vymezené dílčí hodnotící kritérium by mohlo vést k bodovému zvýhodnění zkušeností s projektováním 
staveb, které jsou zcela odlišné od té, ve vztahu k níž by měl být splněn předmět nadepsané veřejné zakázky; 
kýžená větší zkušenost příslušných členů realizačního týmu vyjadřující vyšší ekonomickou výhodnost nabídky 
uchazeče by dosažena nebyla a dílčí hodnotící kritérium by se tak minulo účinkem. Zadavatel se proto 
rozhodl tento stav zhojit a zadávací podmínky upravit tak, jak je popsáno v těchto dodatečných informacích 
k zadávacím podmínkám.     

 

II. S ohledem na výše popsaná zjištění zadavatel zadávací dokumentaci na svém profilu neuveřejnil. Zadávací 
dokumentace tak je uveřejněna až současně s těmito dodatečnými informacemi k zadávacím podmínkám. 

 

 



Veřejná zakázka „Generální projektant Komplexního simulačního centra MU“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám I  
  Strana 2 (celkem 2) 

 

III. Změny zadávacích podmínek  

S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodl o následujících změnách zadávacích podmínek.  

1) Čl. XVI. odst. 4) písm. a) zadávací dokumentace se mění následovně: 

„Komise přidělí uchazeči 12 bodů za druhou a každou další zkušenost člena jeho realizačního týmu 
označeného jako hlavní projektant s výkonem funkce hlavního projektanta, zástupce hlavního 
projektanta či jiné obsahově totožné funkce v posledních 10 letech při projektové činnosti ve vztahu k 
novostavbě budovy, která spadá do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace CZ-CC, kde hodnota 
stavebních prací byla předpokládána ve výši alespoň 150.000.000,- Kč bez DPH.  

Takto může uchazeč dosáhnout na max. 60 bodů (před vynásobením vahou dílčího hodnotícího kritéria).“  

2) Čl. XVI. odst. 4) písm. b) zadávací dokumentace se mění následovně: 

„Komise přidělí uchazeči 8 bodů za druhou a každou další zkušenost člena jeho realizačního týmu 
označeného jako zástupce hlavního projektanta s výkonem funkce hlavního projektanta, zástupce 
hlavního projektanta či jiné obsahově totožné funkce v posledních 10 letech při projektové činnosti ve 
vztahu k novostavbě budovy, která spadá do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace CZ-CC, kde hodnota 
stavebních prací byla předpokládána ve výši alespoň 150.000.000,- Kč bez DPH.  

Takto může uchazeč dosáhnout na max. 40 bodů (před vynásobením vahou dílčího hodnotícího kritéria).“ 

3) Do čl. XVI. zadávací dokumentace se doplňuje odst. 6) následujícího znění: 

„Údaje rozhodné pro hodnocení v rámci dílčího hodnotícího kritéria Zkušenosti osob zapojených do 
realizace veřejné zakázky uchazeči uvedou do seznamu členů realizačního týmu, jehož vzor je součástí 
přílohy B zadávací dokumentace.“ 

4) Čl. XIV. odst. 1) zadávací dokumentace se mění následovně: 

„Nabídku je nutné podat nejpozději do 10. 11. 2015 do 10:00 hod.“  

5) Čl. XV. odst. 1) zadávací dokumentace se mění následovně: 

„Otevírání obálek s nabídkami proběhne ihned po skončení lhůty pro podání nabídek, tj. dne 10. 11. 
2015 od 10:00 hod., v zasedací místnosti Rektorátu Masarykovy univerzity na adrese Žerotínovo nám. 
617/9, 601 77 Brno. 

Uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, mají právo účastnit se 
otevírání obálek s nabídkami. Zadavatel může po přítomných uchazečích požadovat, aby svou účast při 
otevírání obálek stvrdili podpisem v listině přítomných uchazečů.“ 

 

 
V Brně dne 23. 9. 2015   

 
 
 

 Mgr. Martin Hadaš, LL.M.,  

vedoucí Odboru veřejných zakázek, 
z pověření zadavatele   

 
 

novotny
Text napsaný psacím strojem
v zast.


		2015-09-23T11:07:15+0200
	Mgr. Roman Novotný




